Notice Technique Produit
Amplificateurs Multi-Canaux
AD-1000
Le document est la propriété de BOUYER, il ne doit être ni communiqué, ni reproduit sans notre accord écrit. BOUYER - 1270 Av. de Toulouse, 82000 Montauban - FRANCE.
596039_AD-1000_rev7_FR (23/07/2024) AD-1000
Notice Technique Produit - AD-1000
Sommaire
A. Description  3

Chacun des canaux dispose :
• D’une entrée audio 0dBu
• D’une entrée d’inhibition
• D’une sortie 100V commutable 70V
• D’un réglage de Volume
• D’un réglage Grave
• D’un réglage Aigu
• D’un voyant vert Présence Alimentation
• D’un voyant bleu Modulation
• D’un voyant jaune Clip
• D’un voyant rouge Protection
Quelle que soit la version, le système de ventilation intégré
protège les modules contre d’éventuelles surchauffes.
Ce document n’ est pas contractuel ; toute modification pouvant intervenir sans préavis .
Référence Configuration
AD1-1150 1 x 150W
AD1-1250 1 x 250W
AD1-2150 2 x 150W
AD1-2250 2 x 250W
AD1-1500 1 x 500W
Référence Configuration
AD1-2500 2 x 500W
AD1-4150 4 x 150W
AD1-4250 4 x 250W
AD1-4500 4 x 500W
Le document est la propriété de BOUYER, il ne doit être ni communiqué, ni reproduit sans notre accord écrit. BOUYER - 1270 Av. de Toulouse, 82000 Montauban - FRANCE.
596039_AD-1000_rev7_FR (23/07/2024) AD-1000 3
Notice Technique Produit - AD-1000
B. Emplacement des canaux